お得意様各位                             ２０１８年４月吉日

                                    アイカ工業株式会社

                                         仙台支店

           アイカデザインセミナー２０１８のご案内

謹啓 陽春の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 この度｢アイカデザインセミナー２０１８｣と題し、セミナー及び新商品の展示を仙台国際センター展示棟にて開催させて頂く運びと

なりました。

 今回、講師として坂 茂様 をお迎えし、セミナーを開催いたします。

 坂 茂様は東日本大震災以降、東北の復興にご尽力され２０１５年に「女川駅と併設施設女川温泉」を完成させ、熊本地震の復興や

四川地震の復興にも活動されております。

 また、4 月に行われたイタリア国際見本市「ミラノサローネ」の報告会及び、新商品のパネル展示を行います。

セミナーは、定員３００名と席に限りがございますので、申し込み制（先着順）とさせて頂きます。

 皆様お誘いあわせのうえ、是非お申し込み下さい。

敬具

講師：坂 茂（坂茂建築設計／京都造形芸術大学教授）

   テーマ「作品づくりと社会貢献の両立を目指して」

日時：２０１８年６月５日（火）１３：００～       開場

１４：００～１５：３０ 坂 茂セミナー（ＣＰＤ認定単位取得可 ２単位）

ミラノサローネ国際家具見本市の報告会     １５：４５～１６：４５ （同会場にて・ＣＤＰ認定単位取得可 １単位）

場所：仙台国際センター展示棟   住所：仙台市青葉区青葉山無番地

   交通機関 仙台市営地下鉄東西線 国際センター駅 徒歩１分

   ※当日駐車場が満車になる可能性が有るため交通機関のご利用をお願い申し上げます。

お問い合わせ：アイカ工業㈱ 仙台支店  伊藤・関谷  TEL（０２２）２３２－３２５１

｢アイカデザインセミナー２０１８｣への参加をご希望の方は、お手数ですがＦＡＸにてお申し込みお願い致します。

５／１８（金曜日）までにご返信いただけますようお願い申し上げます

※定員に達し次第申し込みを締め切らせて頂きます。何卒ご了承下さい。

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 アイカ工業㈱ 仙台支店 行          FAX（０２２）２３５－１０６７

     セミナー聴講ご希望者様             貴社名

                                TEL

                                             ご芳名

                                             ご芳名

                                                      ご芳名

計     名

お送りいただいた個人情報は、関連法規と弊社の社内規定に基づいて適切に取り扱います。｢プライバシーポリシー｣については、

http://www.aica.co.jp/privacy/をご覧ください。